ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е  №

г. Иркутск

О соответствии вопроса,
предлагаемого инициативной
группой -  Советом
Регионального отделения в
Иркутской области
Политической партии «Партия
народной свободы» (ПАРНАС)
для вынесения на референдум
Иркутской области,
требованиям статьи 7 Закона
Иркутской области от 26
октября 2005 года № 66-оз «О
референдуме Иркутской
области»

Рассмотрев ходатайство о регистрации Совета Регионального отделения
в Иркутской области Политической партии «Партия народной свободы»
(ПАРНАС) в качестве инициативной группы по проведению референдума
Иркутской области и приложенные к нему документы, обсудив проект
закона, предлагаемый инициативной группой для вынесения на референдум
Иркутской области, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:
1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской

области проект постановления «О соответствии вопроса, предлагаемого
инициативной группой -  Совета Регионального отделения в Иркутской
области Политической партии «Партия народной свободы» (ПАРНАС) - для
вынесения на референдум Иркутской области, требованиям статьи 7 Закона
Иркутской области от 26 октября 2005 года № 66-оз «О референдуме
Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

Председатель комитета Б.Г, Алексеев